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FÖRStA AdVeNt I ÖVed

HäR kOMMeR Nu ett äNGLAbud

VOcAL SIx JuLkONSeRt bILJetteR

bLI MedLeM I VOLLSJÖ FÖRSAMLING
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Gud väljer din jord

Längtar gör jag till julen eller till tiden som nu kommer. Bara att 
skriva orden advent, lucia, jul och nyår ger mig en speciell känsla 
inombords. Denna tid är så fylld av minnen, av dofter, av vackra 
färger, av smaker, av tradition och gemenskap. Den yngsta sonen och 
jag har redan bestämt att i jul blir det Alfabet de dagar vi är lediga 
tillsammans. Vissa jular har vi köpt ett pussel som ska vara klart till 
nyår, men i år, redan innan första advent är här har vi inhandlat ett 
nytt Alfabet original och en gång har vi spelat det. 
I Vollsjö församling förbereder vi oss inför helgerna på olika sätt. Psalmer, musik och 
sång övas. Ljus stöps och kransar binds. Lucialinnen tvättas och stryks och luciakronan 
kläs med gröna kvistar som doftar juligt. Julkrubborna plockas fram och sätts upp i 
kyrkorna. Granar tas in och granar sätts upp utomhus. Texter och böner skrivs. 

Nytt för i år i församlingens regi, är ”Här kommer nu ett änglabud” kantat för solister, 
kör och kammarorkester av Arne Dagsvik på andra advent 4/12 i Vollsjö kyrka kl 17.

Nytt för i år är även Julkonserten med Vocal Six på fjärde advent 18/12. Vocal Six 
är en sånggrupp bestående av sex män som företrädesvis sjunger a cappella (utan 
ackompanjemang av instrument). Skåne är deras hemvist men de uppträder även 
i norra Europa och övriga Sverige. Kyrkorådet i Vollsjö församling har beslutat att 
kyrkorummen kan hyras ut till artister för framför allt konserter. Detta innebär att 
årets Julkonsert i Fränninge kyrka kl 18 inte är församlingens arrangemang, utan 
hör till Vocal Six. Biljetter säljs bl a på ICA Nära i Vollsjö. 

Information om årets nyheter finns i Kyrkbladet samt på hemsidan. 
Längtar gör jag redan nu till advent, jul, nyår och trettondedag jul. Kanske längtar jag 
allra mest till psalmerna, musiken och bibeltexterna som läses varje år. Koppången, 
Sankta Lucia, särkskilt psalmerna 113 Det är en ros utsprungen..116 Nu tändas 
tusen juleljus...och 123 Lyss till änglasångens ord.. Men den psalm som på något 
sätt alltid finns med mig oavsett årstid är Innan gryningen (Sv psalm 717) med text 
av poeten Ylva Eggehorn och tonsatt av Benny Andersson. Psalmen handlar om 
att Gud blir människa och föds som ett hjälplöst barn. Psalmen säger allt om Gud 
och Guds kärlek som gör att Gud vågar bli så liten och så hjälplös. Totalt utlämnad 
åt människors omsorg Gud söker oss människor, söker en ömsesidig relation. Det  
gudomliga handlar inte om makt och maktutövning utan om kärlek, om tillit och ett 
ömsesidigt beroende. Gud behöver oss och människan behöver Gud. Inkarnationen 
(Gud blir människa) fortsätter och pågår i oss genom att du och jag är Guds kropp 
i världen genom att vi lever och handlar i kärlek. Gud väljer jorden för att denna 
värld är värd att älska, värd att hoppas på och kämpa för. 

Välkommen till Vollsjö församling under advent, jul, nyår och trettondedag jul. 
   
Erica Lillö, kyrkoherde och ansvarig utgivare 
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När detta skrives, det magiska datumet 11 11 11, är det förmod-
ligen en av höstens sista vackra dagar. Det vackra höstvädret som 
så väl skulle behövts för att hjälpa lantbruket att bärga en riklig 
skörd förbyttes tyvärr i ett evigt regnande. Varhelst man åker runt 
här i trakterna och även i övriga Skåne kan man på åkrar och fält 
se djupa svarta spår som bevis på de svåra skördeförhållanden 
som rådde.  

Ett annat klimat som diskuteras flitigt just nu är det ekonomiska, och vare sig 
vi vill eller ej är vi alla beroende av det och då inte minst Vollsjö församling. Vid 
budgetarbetet inför 2012 lyckades vi med att hålla oförändrad utdebitering men 
vi ser tydliga tecken och prognoser för de kommande åren att vi hamnar i en 
ohållbar situation. I klartext innebär det att vi behöver spara in ca 500 000 kr 
och det kommer att bli oerhört svåra och tuffa beslut som måste tas.  Helt klart 
är det dock att vi har för stor kostym i förhållande till medlemsantalet, som idag 
är ca 2 570 medlemmar, med andra ord behöver vi se över alla våra tjänster. 

Vi har också beslutat att från och med nu och till och med mars 2012 skall endast 
Vollsjö kyrka användas, detta för att spara in på uppvärmnings- och elkostnader i 
de övriga kyrkorna men givetvis öppnar vi upp dem för t ex begravningar.

En annan fråga som dyker upp mer och mer är ett ev samgående av församlingarna  
i Sjöbo kommun alltså Blentarp, Lövestad, Sjöbo och Vollsjö. Vi i Vollsjö kyrkoråd 
skall ta upp frågan till grundlig diskussion och eftersom det är en så stor fråga 
måste det få lov att ta tid att komma till ett beslut. Från Lunds stifts sida har det 
tidigare sagts att år 2014 vore lämpligt med ett samgående mellan olika försam-
lingar, detta kommer också att ske på sina håll men för vår del tror jag att ett mer 
realistiskt datum är 2018 men det finns säkert anledning att återkomma till detta.

Som vanligt avslutar jag med att tacka alla berörda för det gångna året och 
önskar alla läsare av detta en riktigt GOD JUL och GOTT NYTT ÅR.  

Ordf. Lars Ohlsson 

Julhälsning från kyrkorådets ordf. i Vollsjö församling
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böneveckan för kristen enhet 18-25 januari 2012

Kristi seger förvandlar är temat för 
kyrkornas bönevecka för kristen enhet. 
Veckan firas tillsammans med cirka 75 länder 
världen över. Det är en ekumenisk grupp i Polen 
som arbetat fram årets material för böneveckan. 
Kyrkorna i Polen har lång erfarenhet av förtryck 
och marginalisering, men också av frihet och ett 
alltmer sekulariserat samhälle.

Församlingens ungdomsgrupp
Sedan förra hösten har församlingen en ungdomsgrupp, som är öppen för alla 
som är konfirmerade. Vad gruppen gör, bestäms gemensamt av ungdomar och 
ledare, med kristna grundtankar som ledord

En återkommande aktivitet som är 
mycket populär, är att åka till Stifts-
gården Åkersberg på läger. Där ser vi på 
film, äter god mat, har tipsrunda, leker 
lite och diskuterar livet ur ungdomarnas 
synvinkel. På det senaste lägret fick vi 
tillgång till kapellet, där vi hade andakt 
med bön och ljuständning för var och 
en i gruppen.

Ann-Louise Hedqvist och Lena Carlsson

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!

Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 
För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07.

Kapellet på Stiftsgården Åkersberg i Höör
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kör & musik

I våra församlingar finns ett rikt körliv med många olika körer och för alla åldrar. 
Körerna medverkar vid gudstjänster, konserter och andra musikaliska händelser. 
Nya och gamla körsångare hälsas välkomna till vårterminen.

Fränninge församlingshem 
Ansvarig körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Torsdagar:
Stella Mix: åk 3-5 kl 14-15.
Stella Vox: åk 6-9 kl 16.15–17.15. 
Stjärnorna: 6-årsgrupp-åk 2 kl 17.15-18.
Kyrkokören: blandad vuxenkör kl 19–20.30. Start 12/1.
Alla körerna ovan övar varje torsdag

Tösakören:  tjejer 16 år och uppåt kl 10-11.30
Övar ca en gång per månad på lördagar: 19/11 och 10/12.
Drängakören: killar och män 15 år och uppåt.
Övar ca var tredje vecka på söndagar: 20/11 och 7/12. 
 
Ö. Kärrstorps församlingshem 
Ansvarig körledare Elinore Uvemark, 0706-48 86 73 

Babymusik: tisdagar jämna veckor kl 10.15–10.45 i samband med Babycafé. 
Vårterminsstart 24/1.
Barnrytmik: torsdag kl 16–16.30  3-6 år (föranmälan). 
Kyrkokören Chorisma: blandad vuxenkör torsdag kl 19–20.30. Vårterminsstart 2/2
Gospelkören: Joyful Soul! Blandad vuxenkör från 12 år och uppåt. En söndag per månad 
kl 18-20.30: 3/12, 6/1 (julgospel), 12/2, 4/3, 1/4. Dessutom 31/1 och 1/2 Gospelfest. 

Söndagskör: Gudstjänstkör –Öppen för alla som vill öva söndagens psalmer samt ett par sånger 
till gudstjänsten kl 11, ett par gånger per termin. Ingen anmälan! Kom kl 10.15 så sjunger vi oss 
samman! Datum för söndagskören annonseras i dagstidningarna och på kyrkans anslagstavlor. 

Har du frågor? Telefon, mejl, SMS!

Undrar du över höstens verksamhet, datum och tider hör av dig till någon av körledarna!

OBS! Inför Luciatågen och julkonserten
Övning inför Luciatågen och julkonserten för alla barn och ungdomar  6-15 år 
kl 16.15-17.15:   Fränninge församlingshem: 17/11, 24/11, 1/12, 8/12.
  Ö. Kärrstorps församlingshem: 23/11, 30/11, 7/12.

Information om Lucia: Ingela Bertilsson
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Musik i advent och juletid 

18/12 Fjärde Advent 
Julkonsert med Vocal Six 
Fränninge kyrka kl 18 Obs! Inträde.

24/12 Julnattsmässa 
Vollsjö kyrka kl 23.15
Solist Gunnar Nilsson och trumpet, 
Peter Åkerblom. 

25/12 Julotta 
Ö. Kärrstorps kyrka kl 07.00
Kyrkokören Chorisma och Ingemar 
Andersson, trumpet. 

26/12 Skymningsgudstjänst 
Vollsjö kyrka kl 16
Sångsolist Viktoria Wikeborg.

31/12  Nyårsbön 
Öveds kyrka kl 17
Sångsolister Jacob och 
Charlotte Mannerstråle. 
Ingemar Andersson, trumpet.

6 /1 Trettondedag jul 
Ö. Kärrstops kyrka kl 18
”Go tell it on the mountain!” 
julgospel med Joyful Soul, solister 
och musiker. Syföreningen serverar 
traditionsenlig gröt i församlingshemmet.

27/11 Första Advent
Öveds kyrka kl 11
Adventsgudstjänst med Fränninge 
Vollsjö kyrkokör och Kyrkokören 
Chorisma. Adventskaffe.

4/12 Andra Advent 
”Här kommer nu ett änglabud” 
Vollsjö kyrka kl 17 
Musikgudstjänst med Kyrkokören  
Chorisma, solister och instrumenta-
lister. Glögg och pepparkaka. 

11/12 Lucia på Solkullen
Vollsjö kl 16
Tösakören och Stella Vox 

11/12 Tredje Advent Luciagudstjänst 
Ö. Kärrstorps kyrka kl 18.30
Tösakören, Stella Vox och Stella Mix. 
Lussebulle och pepparkaka till fikat. 

13/12 Luciagudstjänst 
Fränninge kyrka kl 18.30
Tösakören, Stella Mix, Stella Vox 
och Stjärnorna. Lussebulle och 
pepparkaka till fikat.

18/12 Fjärde Advent Julspel 
Ö. Kärrstorps kyrka kl 13
Julspel för hela familjen med 
konfirmander och kyrkokören 
Chorisma. Efteråt är det julfest med 
dans kring granen i församlings-
hemmet. Terminsavslutning för alla 
våra barngrupper. 
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Nu tändas tusen juleljus

Julinsamlingen pågår mellan första advent och trettondedag jul. Våldet är en 
ständig följeslagare i alltför många mäns liv. Hos mannen som tvingas bli soldat, 
hos tonårskillen som dras in i gängets kriminalitet eller hos pojken som lever 
på gatan. Våldet föds ur maktlösheten. Men det finns hopp. Var med och tänd 
hoppets ljus! Ge din julgåva på pg 90 01 22-3, eller bg 900-1223 eller SMS:a 
”HOPP” till 72950 och bidra med 50 kr. Det gör skillnad!

Insamlingen till Världens barn
Vollsjö församling samlade in 6 797 kr till Världens Barn – som ger de mest 
behövande barnen i världen en bättre chans i livet. 

Internationella gruppen i Vollsjö församling/Svenska kyrkan Internationellt arbete
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ur almanackan - Advent till trettondedag jul

2 december Julauktion i Öved kl 18.30
Öveds kyrkliga arbetsförenings julauktion i Öveds gamla församlingshem med 
lotterier, hembakat, handarbete med mera. Auktionsförättare Christian Irhammar. 
Under kvällen underhållning och servering. 

3 december Julmarknad på Ågården  kl 11-15.30
Församlingen finns på plats och säljer bla handstöpta ljus, bröd, kakor, rättvise-
märkt m m. Alla behållning går till Svenska kyrkans internationella arbete/Afrikas horn. 
Luciakröning kl 15.15. 

 5 december Vardagsgudstjänst med Miniorerna
Församlingens miniorer firar vardagsgudstjänst kl 15 i 
Ö. Kärrstorps församlingshem.

14 december Jullunch Fränninge
Servering av jullunch kl 11.30-13.30 till självkostnadspris, Fränninge 
församlingshem. Föranmälan till pastorsexpeditionen senast den 9 december. 

15 december Krubbvisning Fränninge kyrka 
Krubbvisning för Torsdagsöppet och alla hemmavarande barn och föräldrar kl 9.
Förskole- och skolbarn är inbjudna till krubbvisning kl 10.00. Föranmälan till 
pastorsexpeditionen när det gäller förskole- och skolbarn. 

16 december Krubbevisning Vollsjö kyrka
Föranmälan till pastorsexpeditionen för förskole- och skolbarn.
Kl 12.30 är 16 förskolebarn från Vollsjö skola inbokade. 

21 december Julavslutningar
Nils Måns skola i Fränninga kyrka och Vollsjö skola i Vollsjö kyrka

24 december Julbön på Solkullen Vollsjö kl 12
Sångsolist Ingela Bertilsson.
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ur almanackan - I början av året 

1 januari Nyårsdagen Sammanlyst till Lövestad kyrka Nyårsmässa kl 18

15 januari Rockmässa med Number Red Fränninge kyrka kl 19
Alla konfirmander, ungdomsgruppen, kontraktets konfirmander och ungdomar 
och Rockmässungdomarna i Lunds Domkyrka m fl inbjuds till Rockmässa i 
Fränninge kyrka. 

5 februari Änglamässa Vollsjö kyrka kl 11
På Kyndelsmässodagen den 5 februari inbjuds alla barn som döpts i församlingen 
sedan förra Kyndelsmäss till en Änglamässa för små och stora. Till denna guds-
tjänst tillverkar miniorerna gipsänglar som delas ut. Efteråt blir det dopkalas 
med tårta. Personlig inbjudan till alla dopfamiljer går ut i början  på nästa år. 
Självklart gäller inbjudan även dopbarnen, faddrar, släkt och vänner. 

7 mars Frälsningsarmén kommer till Vollsjö kyrka kl 19
Församlingsafton med Frälsningsarmén från Ystad  kl 19. Kaffe och hembakt. 

17 mars Barnloppis i Fränninge kl 10-13
Passa  på att fynda barnkläder och annat. Är du intresserad av bord kontakta 
Lena Carlsson.

18 mars Konfirmandernas egen mässa Vollsjö kyrka kl 11
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Kyrkans babycafé på tisdagar 
– med babymusikcafé jämna veckor 
Alla barn upp till 5 år är välkomna till kyrkans babycafé i 
Ö. Kärrstorps församlingshem tisdagar mellan kl 9 och 12. 
Öppen verksamhet där vi tillsammans ritar, målar, pysslar och 
leker. Ibland firar vi vardagsgudstjänst i Ö. Kärrstorps kyrka. 
Information om verksamheten: Lena Carlsson. 

        Terminsstart 17/1.

Babymusikcafé – Tisdagar jämn vecka kl 10.15-10.45 kommer kantor  
Elinore Uvemark med sång, rim, ramsor och rörelse för barn 0-3 år med föräldrar. 
”Sång och musik tidigt i livet uppmuntrar såväl motorisk som språklig utveckling 
– och så är det ju så Kul! Fika till självkostnadspris. Information om verksam-
heten: Elinore Uvemark. 

Torsdagsöppet för föräldrar och barn
Alla föräldrar med barn som är hemma är välkomna till Fränninge församlings-
hem på torsdagar mellan kl. 9 och 12. Tillsammans ritar, målar, spelar spel och 
pysslar vi. Fika till självkostnadspris. Ibland firar vi vardagsgudstjänst. Kantor 
Elinore Uvemark kommer med gitarren och sångkorgen och leder Sångstund 
19/1, 8/2, 12/4, 10/5, 31/5 under vårterminen. 
Information om verksamheten: Lena Carlsson och Elinore Uvemark. 
Terminsstart 19/1.

Barnrytmik
Vill du sjunga, skutta, dansa, klappa, spela och ha kul?  
Är du mellan 3 och 6 år gammal? - Då är Barnrytmik något 
för Dig! Vi träffas torsdagar kl 16-16.30 i Ö. Kärrstorps 
församlingshem. Föräldrar är välkomna att dricka en kopp 

kaffe  i köket under tiden. Den som vill äter medhavd fika från kl 15.30.  
Rytmik, som består av bl a sång och musik, fantasi, rytm och rörelse blir till 
motorisk och språklig träning och framförallt en rolig eftermiddag! Föranmälan. 
Välkommen med er anmälan för vårterminen. Terminsstart den 2/2. 

Mötesplatser
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Miniorerna på måndagar
Barn, från förskola till 5:e klass, träffas i Ö. Kärrstorps församlingshem på 
måndagar kl 14-17. Skolbussen från Fränninge och Vollsjö skola stannar vid för-
samlingshemmet i Ö. Kärrstorp. Där möter vi barnen. Vi börjar alltid med fika. 
Vi ritar och målar, gör pynt till våra högtider, spelar spel och leker. Ibland firar 
vi vardagsgudstjänst tillsammans i Ö. Kärrstorps kyrka. Vid de stora högtiderna 
medverkar vi i gudstjänsterna med sång eller något annat. 
Kom och prova! Terminsstart 16/1. Det går bra att börja även efter att terminen 
har satt igång. Frågor till Lena Carlsson eller Tova Hansson-Fridh. 

Konfirmandgruppen 
Konfirmanderna träffas varannan vecka. 
Församlingen vill under konfirmationstiden följa dem en bit på vägen genom 
att ungdomarna tillsammans med varandra och oss vuxna får diskutera och 
reflektera över livets stora frågor och hur Gudstron kan sättas i relation till livet 
här och nu. 

Ungdomsgruppen 
För dig som passerat konfirmandåldern. När vi träffas gör vi många olika saker 
som t ex går på Rockmässa i Lunds Domkyrka, går på bio och åker på läger. 
Kontakta Ann-Louise Hedqvist eller Lena Carlsson. Det finns plats för dig!

Öppet Hus i Ö. Kärrstorps församlingshem
Välkommen till Öppet Hus i Ö. Kärrstorps församlingshem onsdagar kl 13.30. 
Vid varje träff hålls en andakt och vi umgås över en kopp kaffe. 
Datum för våren: 8/2 Gunbritt och Ingvar Stihl - sång, musik och bygdemål, 
14/3, 11/4, 9/5. 

Sopplunch i Fränninge församlingshem 
Tredje onsdagen i september-november och januari-april mellan kl 11.30 och 
13.30 serverar vi sopplunch i Fränninge församlingshem. Alla är välkomna t ex 
daglediga, föräldralediga eller arbetande som har möjlighet att komma från på 
lunchen. Sopplunchen är gratis men skänk gärna en gåva till kyrkans diakonala 
verksamhet. Har du frågor ring vår församlingsvärdinna Lena Carlsson. 
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Stick- och pysselcafé i Ö. Kärrstorp och Fränninge 
Välkommen till församlingshemmen i Ö Kärrstorp, Fränninge och pastors-
expeditionen i Vollsjö följande dagar och kvällar: 
Exp: 18/1 18.30, 28/3 18.30, 2/5 18.30, 
Ö.K: 31/1 18.30, 14/3 09.00, 16/5 09.00.
Fr: 15/2 09.00, 18/4 09.00

Församlingen bjuder på kaffe och tilltugg. Ta med stickor, garn eller annat 
handarbete. För information om verksamheten ring Ann-Louise Hedqvist 
eller Lena Carlsson.

Syföreningar
Syföreningarna i vår församling träffas mestadels i hemmen:

Fränninge och Fränninge Östra 
– Fjärde onsdagen i månaden kl 18.30.
Kontaktperson Ingrid Andersson 330 15.

Starrarp – Första tisdagen i månaden kl. 18.30. 
Kontaktperson Eva Sörensson 0415-420 27. 

Ö. Kärrstorps Nya kyrkliga syförening – Första tisdagen i månaden kl 18.30. 
OBS! Träffas i församlingshemmet! 

Öveds kyrkliga Arbetsförening – Tredje onsdagen i månaden kl 13.30. 
Kontaktperson Karin Rasmusson 0415-412 58.
 

Gudstjänster på Solkullen
Första onsdagen i månaden kl 14.30 firas det andakt på Solkullen. 
Andakten är öppen för alla. 11/12 Lucia kl 16 Tösakören och Stella Vox.

Mötesplatser forts...
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Anslagstavlan

Någon att prata med! 
Vill du prata en stund eller känner du dig ensam så dra dig inte för att kontakta 
oss präster i församlingen. Prästerna har absolut tystnadsplikt. Du bestämmer 
själv var vi träffas, hemma hos dig, på pastorsexpeditionen eller någon annan-
stans. Ring eller mejla oss så att vi får kontakt. Du hittar våra telefonnummer 
och mejladresser i denna tidning.

Bikt 
Önskar du bikt ta kontakt med någon av prästerna. I bikten får den enskilde 
människan ta emot Guds förlåtelse i sitt eget liv. I bekännelsen som vanligen 
föregås av ett samtal erkänner den biktade sin skuld inför Gud. I avlösningen 
(förlåtelsen) ger prästen Guds förlåtelse personligt till den som biktat sig. 
Jesus Kristus bär den biktandes bördor.  

Vuxenkonfirmation
Är du inte konfirmerad som tonåring. Hör av dig till någon av våra präster. 
Det är aldrig för sent att konfirmera sig. Som vuxen läser du enskilt eller i 
grupp med andra vuxna.

Bondekompis
Kyrkoherde Erica Lillö är bondekompis: ”En bondekompis är en medmän-
niska med god kännedom om villkoren för lantbrukarna och för landsbygden. 
Bondekompisen är beredd att alltid finnas till hands för den lantbrukare eller 
landsbygdsföretagare och dennes eventuella familj som hamnat i svårigheter. 
En bondekompis har tid och förmåga att lyssna” Se LRF:s hemsida www.lrf.se
Gudstjänstvärd/kaffevärd
Vill du hjälpa till i gudstjänster eller andra samlingar? Hör av dig till 
expeditionen eller tala med någon som arbetar i kyrkan.

Vollsjö församling samarbetar med Röda korset
Vollsjö församling har sedan länge ett samarbete med de lokala 
Röda korset-föreningarna. 

Studieförbundet
Vollsjö församling samarbetar med studieförbundet Sensus.
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PRISLISTA
Gravplatsens Årsavtal 3-årsavtal
storlek 2012 2012-2014

Urngrav/1-platsgrav

2-platsgrav

3-platsgrav

4-platsgrav

5-platsgrav eller 
större

Blomstersmyckning

*) KRED (= Svenska kyrkans redovisningskommitté) har beslutat att priserna nu ska 
räknas upp med koefficienten 1,75 för att täcka framtida inflation. Denna koefficient 
baseras på reporäntan.

I smyckning ingår påsklilja, sommarblomma i slutet av maj och krans vid Alla Helgons Dag.

OBS! Tillägg till befintliga, ej utgångna avtal får inte tecknas förrän avtalstiden löpt ut. 
Vid behov av extra åtgärder utöver vad som ingår i grundskötseln eller smyckning, 
kontakta pastorsexpeditionen på tel: 0416-301 07  eller   Fax: 0416-302 02
E-post: vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Egna uppgörelser med våra anställda om skötsel och blomstersmyckning 
är ej tillåtet! (konkurrerande verksamhet som kan medföra uppsägning!)

Det åligger gravrättsinnehavaren enligt 7 kap, 3 § Begravningslagen att hålla 
gravplatsen i ordnat och värdigt skick.

Prislistor 2012 för gravskötsel

Antalet skötseltillfällen är 14 inklusive den årliga vår- och höststädningen. Avtal kan 
tecknas för antingen ett år, tre år eller avräkningsavtal med ett visst antal år garanterade. 
Avgift erlägges i förskott. Skötselår sammanfaller med kalenderår.

Gravplatsen skötes så att den hålls i värdigt skick. Vården omfattar:
• putsning och rensning av rabatt, krattning, gräsklippning, klippning av häck inom             
  gravplats samt beskärning av växter.

Övrigt underhåll och reparation av gravvård (=gravsten/ar), kantstenar, inhägnader och 
stängsel, återförgyllning av text eller symboler på gravvård samt ersättning för förväxta eller 
döda växter ingår ej i vårdkostnaden.
Innan gravplats tas emot för vård ska denna ställas i ordning av gravrättsinnehavaren. 

OBS! Avgiften är baserad på ytstorlek och inte på det faktiska antalet gravsatta inom 
gravplatsen. (Avgifterna baseras på konsumentprisindex och regleras årligen).

   680 kr

   940 kr

1.285 kr

1.970 kr

2.800 kr

 
250 kr

 1.950 kr

 2.700 kr

 3.600 kr

 5.850 kr

8.400 kr

   
750 kr

Avräkningsavtal enl 
dagens penningvärde 
10 år (garanteras 60% 
av tiden = 6 år)

Garanterat 10 års 
skötsel och därefter så 
länge medel räcker.
Årspris x 10 år x 1,75* 

6.800 kr

9.400 kr

12.850 kr

19.700 kr

28.000 kr

2.500 kr

11.900 kr

16.450 kr

22.500 kr

34.475 kr

49.000 kr

4.375 kr
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VOLLSJÖ FÖRSAMLING
www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö, 
Vollsjö församling
275 66  VOLLSJÖ.

Tel: 0416-301 07, Fax: 0416-302 02
e-post: 
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se

Expeditionen är öppen för besök  
torsdagar kl. 10.00-12.00.

Telefontid: måndag, tisdag och fredag
kl. 10.00-11.00, torsdag 10.00-12.00.

Telefonsvarare finns där du kan lämna 
meddelande. Tid för samtal och besök 
kan bokas.

Präster:
Kyrkoherde: Erica Lillö
Tjänsterum: 0416-300 24  
0706-48 86 70; 046-14 68 10 (hem)
erica.lillo@svenskakyrkan.se

Komminister: Ann-Louise Hedqvist
Tjänsterum: 0416-300 25
0706-48 86 71
ann-louise.hedqvist@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson Tel: 0706 – 48 86 72, 
0415-420 77 (hem)
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Elinore Uvemark 
Tel: 0706-48 86 73
elinore.uvemark@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf.:
Lars Ohlsson, Tel:  0706 – 48 86 79

Församlingshem:
Fränninge-Vollsjö, tel: 0416-301 22
Ö. Kärrstorp, tel: 0415-431 14

Kyrko- och kyrkogårdsvaktmästare:
Fränninge: Kyrkovaktmästare/kyrkogårds-
förman Jan Håkansson 0706-48 86 74
jan.hakansson@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Ann-Christin Håkansson 0706-85 73 71

Vollsjö: Se Fränninge Jan Håkansson

Brandstad: Se Fränninge Jan Håkansson

Ö. Kärrstorp:
Kyrkovaktmästare Ingemar Andersson 
0706-48 86 76

Öved: Se Fränninge Jan Håkansson

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga 
är Cornelis Hermus, 070-242 55 00

Barnledare-ungdomsledare:
Lena Carlsson. Tel: 0702 – 71 26 00
lena.carlsson@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 0415-43020

Ekonomi samt gravskötselärenden:
Kamrer: Helen Rosdahl, Tel: 0416-301 07
helen.rosdahl@svenskakyrkan.se

Lokalvårdare:
Eva-Karin Tykesson
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Gudstjänster i Vollsjö församling

November 
27- 1 Advent  11  Adventsgudstjänst, Öved.

December 
4 - 2 Advent  17   ”Här kommer nu ett änglabud”, Vollsjö. 
11 – 3 Advent  16  Lucia på Solkullen, Vollsjö
 18.30  Luciagudstjänst Ö. Kärrstorp
13- tisdag  18.30  Luciagudstjänst, Fränninge
18 – 4 Advent  13   Julspel, Ö. Kärrstorp. Julfest i församlingshemmet.
 18  Julkonsert med Vocal Six, Fränninge. Förköp.
24-Julafton  12  Julbön, Solkullen Vollsjö
 23.15  Julnatssmässa, Vollsjö
25-Juldagen  07.00  Julotta, Ö. Kärrstorp
26 16  Skymningsmässa, Vollsjö
31-Nyårsafton 17  Nyårsbön, Öved

Januari 
1-Nyårsdagen  17  Nyårsmässa, sammanlyst  till Lövestad kyrka 
6-Trettondag jul           18  Julgospel ”Go tell it on the mountain”, Ö. Kärrstops kyrka
8-1 a sönd e trett d  11  Mässa, Vollsjö
15-2 a sönd e trett d  11  Gudstjänst, Vollsjö
22-3 e sönd e trett d 11  Mässa, Vollsjö
29-4 e sönd e trett d  11  Gudstjänst, Vollsjö

Februari
5 – Kyndelsmässod.      11  Änglamässa på Kyndelmässodagen, Vollsjö kyrka 
  Körer. Dopfamiljer med faddrar inbjudna. Kyrkfika. 
12 –Sexagesima  11  Gudstjänst, Vollsjö
19-Fastlagssönadgen 11  Mässa, Vollsjö
26 1 a sönd i fastan 11  Gudstjänst, Vollsjö

Mars        
4- 2 a sönd i fastan 11  Mässa, Vollsjö 
11 – 3 sönd i fastan  11  Gudstjänst, Vollsjö       

Helgdag/veckodag Tid Gudstjänst                                        Fränninge

Brandstad

Vollsjö

Öved

Ö. Kärrstorp

Med reservation för ändringar av tid och plats – OBS! Se alltid annons på lokal-
sidorna inför helgen!

Kyrkskjuts: Vid behov av Kyrktaxi beställ hos Färs Taxi 0416 – 188 10. 
OBS! Att beställningen helst måste göras dagen innan. 
Församlingen står för alla kostnader i samband med resorna. 
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Tack till både givare och motagningsställe för 
god insats även i år. Julinsamlingen har hittills inbringat 
drygt 4000 kr till Svensk Kyrkans Internationella arbete

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR
önskas våra läsare av



















 

Alenheim Siv o Owe Ö.Kärrstorp
Andersson Alf o Gunnel Vollsjö
Andersson Anita Banvägen Sjöbo
Andersson Anna o Kasper Torget 4 Vollsjö
Andersson Ann-Britt o Bertil Starrarpslund
Andersson Birgit o Jan-Anders Frenninge
Andersson Birgit o Kurt-Arne Sjöbo
Andersson Ewa Rönås
Andersson Gunni Pilvägen Sjöbo
Andersson Ingemar m familj Sjöbo
Ándersson Ingrid o Bertil Nybodal
Andersson Jan-Erik m familj Pregestadsvägen
Andersson Lisbeth o Dan-Ove Klemedstorp Vallarum
Andersson Rut Ö.Kärrstorp
Andersson Ulla o Bengt Starrarps Ora
Andersson Ulla o Åke Bjärsjölagård
Ann-Marie o Karl-Erik Espings väg Vollsjö
Aronsson Britt o Karl-Erik Frenninge
Bengtsson Jeannette o Påhlsson Thomas Frenninge Prästgård
Bergström Margit o Gösta Orelund
Bergwall Killander Rosie Torget 16
Bertilsson Ingela o Ingvar m familj Starrarpsgård
BG Svenssons Elservice Ringlinjen 78
Bjernsten 
Björkqvist Gully o Egon Stenebergsvägen 
Björkqvist Gunborg o Erik Lindgatan 4
Björn o Gunne J. Bjärsjölagård
Book Ingrid o Jeppsson Bo Fränninge 
Brink Ros-Marie o Rune Heinge Nygård Lövestad
Butik Thuleslund Thuleslund
Carlsson Ann-Marie o Tage Ågårdsvägen 3
Carlsson Clary Vollsjö
Carlsson Lena o Jönsson Mats m familj Ö.Kärrstorp
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Carlsson Margit Starrarp
Christensson Gunilla Torp
Dahlqvists Järnhandel Vollsjö
Danielsson Peter Trädgårdsgatan 1 Vollsjö
Elofsson Karolina o Nils Vollsjövägen 3  Klasaröd
Elofsson Rittwa o Tall Micke Vollsjö
Ericsson  Siv o Bertil Frenninge Vollsjö
Eriksson Maria  Lövestad
Fam. Albertsson Araskoga Vollsjö
Fam. Swenson Algatan
Fam.Andersson o Jönsson Jespersgränd 4 Vollsjö
Fam.Lundgren Starrarps skola
Familjen Fritzson –Eklund Hagelsgränd 2 Vollsjö
Familjen Åkerman Vallarumsvägen 161
Flyckt Ewa Vollsjö
Fredin Maria Klintatorpet
Frenninge Cementgjuteri Stora Frenningevägen 36
Frenninge Sparbank Frenninge
Friberg Monica o Roland Långarödsvägen
Gudrun o Gunnar Molleröd
Gulli o Birger Vollsjö
Gunnarsson Laila o Kaj Frenningevägen
Gunne Salongen Tulesbov. Bjärsjölagård
Gustafsson Sture m familj Öved
Gustavsson Sture Vångavägen 8A
Haglund Carola o Mattias Bjärsjölagård
Hallden Maria o Birger Öved skola
Hansson Agneta o Carl-Anders Ryttmästaregården Vallarum
Hansson Birgitta o Johansson Tommy Vångagården Vallarum
Hansson Dagny o Sune Stampavägen
Hansson Kerstin o Ingvar Västergatan
Henriksson Per-Åke m familj Björkhaga gård Vollsjö
Holst Gunnel Vollsjö
Håkansson Ann-Christin o Jan m familj Stora Frenningevägen 102 Vollsjö
Håkansson Monica o Leif Vollsjö
Jansson Ingrid Vollsjöby
Johannesson Brita o Nils-Henrik Vollsjö
Johansson Ann-Christin o Jan Vollsjö
Johansson Barbro Sörängen Brandstad
Johansson Beit o Åke Storgatan 12 Vollsjö
Johansson Brita o Knut Vollsjö
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Johansson Doris o Allan Vångavägen
Johansson Kerstin Vollsjö
Jönsson Elvy o Lennart Vångavägen
Jönsson Gullan o Lars Fränningevägen Vollsjö
Jönsson Inga Köpmangatan Sjöbo
Jönsson Karin o Otto Åhus
Jönsson Kerstin o Rune Öved
Jönsson Owe Vollsjö
Jönsson Patrik Västergatan Vollsjö
Jönsson Yvonne o Östen Molleröd
Karlsson Bengt-Göran m familj Fränninge
Karlsson Mats m familj Västergatan 8 Vollsjö
Killander Börje Fränninge
Killander Elvy Fränninge
Kristersson Greta Frenningevägen 54
Larsson Gun o Göran Hagelsgränd Vollsjö
Lassing Elvy Storgatan Vollsjö
Lillö Erica Vollsjö
Linde Inga-Lisa o Åke Östraby
Lindqvist Ingar o Stig m familj Thulesbo allen
Lindvall Gulli Elestorp
Lundgern Ingegerd Kvarngatan 5
Lundqvist Birgit o Lars-Bertil Vallarum Vollsjö
Lähn Lisette o Carl- Åke Vollsjö
Löfberg Ann-Louise o Anders Öveds Kyrkoväg 71
Magnusson Bengt Frenninge 5
Mosell Eric m familj Vallarumsvägen 153 Vollsjö
Månsson Stina o Nils-Olof Gamlegård Brandstad
Mårtensson Birthe o Bo Brandstads Gård
Mårtensson Karl Rönås
Mårtensson Sonja m familj Kristinelund Vollsjö
Mårtensson Stig m familj Vollsjö
Nilsen Gudrun o Hans Espingsväg 4 A Vollsjö
Nilsson Allan Hörby
Nilsson Ann-Christin o Henry Vallarum
Nilsson Ann-Kristin o Bengt Vollsjö
Nilsson Astrid o Allan Västergatan
Nilsson Barbro o Kent Värngården Vallarum
Nilsson Britt-Marie o Persson Tage Säterivägen 5
Nilsson Christin o Alf Öved
Nilsson Elsa N.Stenebergsvägen
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Nilsson Evy o Lars Vollsjö
Nilsson Gunborg Frenningevägen
Nilsson Gunhild Vångavägen 8 D Vollsjö
Nilsson Gunilla o Rickard Klambylid Sjöbo
Nilsson Inga-Kerstin o Leif Vollsjö
Nilsson Ingalill o Stig Hagalund
Nilsson Ingrid Ådalsvägen 11 C Vollsjö
Nilsson Karin Solkullen
Nilsson Lars-Erik m familj Molleröd
Nilsson Lill o Claes Sjöbo
Nilsson Maj-Britt Ådalsvägen 19 Vollsjö
Nilsson Martin m familj Kristinelundsvägen
Nilsson Sture Sjöbo
Nilsson Ulla Rönås
Nilsson Vivi-Anne o Olle Vollsjö
Nilsson Yvonne Ådalsvägen 4 Vollsjö
Ohlsson Elsa Vallarum
Ohlsson Helena o Lars Ryssgård
Ohlsson Mia Degebergavägen 18 Vollsjö
Olofsson Gulli Vångavägen 8 E Vollsjö
Olofsson Majvi Tullesbo
Olsson Ellen ingeborg Långarödsvägen
Olsson Elsa o Allan Grönadalsvägen
Orava Tuulikki o Erkki Vollsjö Ängaväg
Oscarsson Ingegerd Vollsjö
Paulsson Gunni o Stig Fränninge 121 A
Paulsson Peter m familj Fränninge
Percy Margareta o Staffan Storgatan 16 Vollsjö
Persson Annie o Yngve Skumparp
Persson Arvid m familj Spissavägen  Vollsjö
Persson Britt o Nils-Ove Vollsjö
Persson Christian m familj Spissavägen Vollsjö
Persson Ella Elestorp 43:41
Persson Gulli o Kurt Vollsjö
Persson Gunnel Klambyholm
Persson Inga Solkullen
Persson Inger o Alf Vallarum
Persson Kerstin o Jörgen  Stora Frenningevägen 36
Persson Margit o Ernst Nygatan Vollsjö
Persson Vera Stora Frenningevägen 29
Pingel Eva o Dieter Rönås
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Pump Bensinstation Vollsjö
Pålsson Berith o Lars m familj Björkhäll Vollsjö
Ramel Eva o Otto m familj Övedskloster
Ramel Madelein Amalielund
Rasmusson Karin o Allan Tjärbyvägen 124
Roos Karl-Einar o Bengt-Ove Bjärsjölagård
Rosberg Elsa Bjärsjölagård
Rosberg Rut Vångavägen 2 E
Rosbergs Djurtransport AB Frenninge
Rosdahl Helen m familj Svasjö Sjöbo
Rosen Kerstin o Hans Åvik
Sandh Åsa o Lars Bjärsjölagård
Silfverbrand Ingrid o Bengt Skartofta
Sjöholm Annette o Thomas Vollsjö
Sjölin Krister m familj Starrarps Ora
Sjören Margit Östergatan 3 A Vollsjö
Skjetne Leif Värnamo
Smith Inga-Lill Vollsjö
Smith Leif Sjöbo
Stensson Birgit o Rutger Pregestadsvägen
Sturesson Jan-Anders m familj Skumparp
Sundell Ebba Grönadalsvägen 53
Svensson Arne m familj Eneberg
Svensson Bo Bjärsjölagård
Svensson Gertrud o Kjell Ängsbrovägen 42-31 Vollsjö
Svensson Herta o Wille Vollsjö
Sörensson Eva o Sune Starrarps Ora
Theodersson Birgitta Björkebo Vollsjö
Theodersson Margareta o Tommy Grönadalsvägen
Thiman Marie-Louise Brösarps gamla skola
Uvemark Ellinor, Björn, Saga o Edvin Brandstad
Wallden Per-Erik Vollsjö
Wihlborg Ulla o Bengt Ålstorp
Wyden Alice Solkullen
Zyll Karin 
Åkerblom Carla o Kjell-Ingvar Vollsjö
Åkerblom Hans-Erik m familj Thuleslund
Åkerblom Inger o Sten m familj Öståkra Vollsjö
Åkerblom Sven m familj Lindesnäs gård
Åkesson Britt o Tommy Polkagatan 12 Sjöbo
Åkesson Inga o Åke 
Åkesson Marianne o Börje Alestad
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Vollsjö församling/Svenska kyrkan 
behöver ditt medlemskap!

Tycker du det är viktigt att kyrkan 
hjälper utsatta människor i Sverige?

Tycker du våra kyrkor är viktiga att 
bevara för kommande generationer?

Tycker du om musik och sång i kyrkan?

Tycker du det är viktigt 
med barn- och ungdomsarbete?

Tycker du det är viktigt 
med mötesplatser för gemenskap?

Tycker du det är viktigt att kyrkan 
finns med vid kris och katastrof?

Om du vill bli medlem eller få information 
kontakta församlingen 0416-301 07 eller gå in på vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/vollsjo och ladda ner 

”Ansökan om medlemskap” och skicka in till 
Torget 2  275 66 Vollsjö. 


